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2 StartBANK

Leverandorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

Registreringsbevis

(

Tildelt

TORE LOKKE AS

Organisasjonsnummer: 833533282
StartBANK Id: 134616

Vi bekrefter herved at
TORE LOKKE AS
er fullt registrert som leverander i StartBANK.

Registreringsniva:

(Foretak med operativ historie og revidert regnskap for
minst 3 siste dr)

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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Anja Thorsdalen Jon Sandnes
Leder, Operasjon/ Drift Adm.dir.Byggeneeringens Landsforening Utstedt dato: 30.04.2019
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL

Achilles Systems AS StartBANK leveranderregister Utl@s dato: 01.07.2020
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131
1.3.2
1.3.3
1.3.8
1.3.12
1.3.14
1111
1314
1315
1.31.6
1.31.8
1.31.10
1.71.4
1.92.2
1.92.3
1.101.9
1.104.12
1.104.13
1.104.21
1.104.22
1.104.23
1.104.24
1.104.40
1.104.81
1.104.399

134616
StartBANK ID

Graving/opplasting

Masseflytting

Utlegging/komprimering

Sprengning

Fjellsikring/ fjellrenskarbeid

Mudring

Blokksteinsmurerarbeid
Rarledningsarbeid

Stikkrennearbeid

Montering av kummer

Kulvert- og rgrpressingsarbeid
Pumpestasjonsarbeid

Erosjon- og rassikringsarbeid

Riving- og demonteringsarbeid av bygg og anlegg
Riving betongkonstruksjoner

Veghgvling

Leie av lastebiler

Leie av dumpere, trucker

Leie av gravemaskiner

Leie av lastemaskiner

Leie av dozere

Leie av veihgvel

Leie av dekke- og komprimeringsmaskiner
Leie av bergboreutstyr

Leie av andre produksjons- og sorteringsmaskiner

TORE LOKKE AS

Firma

Appendix

01.07.2020
Utlgpsdato



